

## FILARMONICA SENOFONTE PRATO

Iscritta nel Registro Regionale delle Associazioni di Promozione Sociale  
Sezione Provinciale di Pisa al nr. 392 sez. B dal 27/11/13  
Via dello Stallone n. 12 Fraz. Avane - 56019 Vecchiano (Pi)  
C.F. 80008080501 - P. Iva 00984320507

### STATO PATRIMONIALE

		<b>ATTIVO</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>A</b>		<b>QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI</b>		
<b>B</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		
	<b>I</b>	<b>Immobilizzazioni immateriali</b>		
		1) Costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
		2) Costi di Sviluppo	0,00	0,00
		3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0,00	0,00
		4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0
		5) Avviamento	0,00	0,00
		6) Immobilizzazioni in corso e acconti;	0	0
		7) Altre	12.000,00	12.000,00
		<b>Totale Immobilizzazioni immateriali</b>	<b>12.000,00</b>	<b>12.000,00</b>
	<b>II</b>	<b>Immobilizzazioni materiali</b>		
		1) Terreni e fabbricati	0,00	0,00
		2) Impianti e macchinari	0,00	0,00
		3) Attrezzature	0,00	0,00
		4) Altri beni	271,00	310,00
		5) Immobilizzazioni in corso e acconti;	0,00	0,00
		<b>Totale Immobilizzazioni materiali</b>	<b>271,00</b>	<b>310,00</b>
	<b>III</b>	<b>Immobilizzazioni finanziarie con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:</b>		
		1) Partecipazioni in:		
		.....	0,00	0,00
		2) Crediti:		
		Depositi Cauzionali	49,00	49,00
		<b>Totale Immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>49,00</b>	<b>49,00</b>
		<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>12.320,00</b>	<b>12.359,00</b>
<b>C.</b>		<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
	<b>I</b>	<b>Rimanenze</b>		
		Prodotti fini e merci	0,00	0,00
		<b>Totale rimanenze</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>II</b>	<b>Crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:</b>		
		1) Verso utenti e clienti	0,00	0,00
		2) Verso associati e fondatori	0,00	0,00
		3) Verso Enti pubblici	0,00	0,00
		4) Verso soggetti privati e contributi	0,00	0,00
		5) Verso Enti della stessa rete associativa	0,00	0,00
		6) Verso altri Enti del terzo Settore	0,00	0,00
		7) Verso imprese controllate	0,00	0,00
		8) Verso imprese collegate	0,00	0,00
		9) Crediti tributari	333,00	333,00
		10) Da 5 per mille	0,00	0,00
		11) Imposte anticipate	0,00	0,00
		12) Verso altri	0,00	0,00
		<b>Totale crediti</b>	<b>333,00</b>	<b>333,00</b>
	<b>III</b>	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:</b>		
		1) Partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00

		2)	Partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00
		3)	Altri titoli	0,00	0,00
			<b>Totale attività finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>IV</b>		<b>Disponibilità liquide</b>		
		1)	Depositi bancari e postali	4.286,00	3.778,00
		2)	Assegni	0,00	0,00
		3)	Denaro e valori in cassa	361,00	147,00
			<b>Totale disponibilità</b>	<b>4.647,00</b>	<b>3.925,00</b>
			<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>4.980,00</b>	<b>4.258,00</b>
			<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
		1)	Ratei attivi	0,00	0,00
		2)	Risconti attivi	0,00	0,00
			<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>			<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>17.300,00</b>	<b>16.617,00</b>

### **PASSIVO E NETTO**

<b>PATRIMONIO NETTO</b>					
<b>A</b>	<b>I</b>		<b>Fondo di dotazione dell'Ente</b>	15.737,00	18.815,00
	<b>II</b>		<b>Patrimonio vincolato</b>		
		1)	Riserve statutarie	0,00	0,00
		2)	Riserve vincolate per dedizione degli organo istituzionali	0,00	0,00
		3)	Riserve vincolate destinate da terzi	0,00	0,00
	<b>III</b>		<b>Patrimonio libero</b>		
		1)	Riserve di utili o avanzi di gestione	0,00	0,00
		2)	Altre riserve	0,00	0,00
	<b>IV</b>		<b>Avanzo/disavanzo d'esercizio</b>	491,00	-3.034,00
			<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>16.228,00</b>	<b>15.781,00</b>
<b>B</b>			<b>FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
		1)	Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0,00	0,00
		2)	Per imposte, anche differite	0,00	0,00
		3)	Altri	0,00	0,00
			<b>TOTALE PER FONDI RISCHI E ONERI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C</b>			<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>			<b>DEBITI, CON SEPARATA INDICAZIONE AGGIUNTIVA, PER CIASCUNA VOCE, DEGLI IMPORTI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO:</b>		
		1)	Debiti vs. banche	0,00	0,00
		2)	Debiti verso altri finanziatori	0,00	0,00
		3)	Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	0,00	0,00
		4)	Debiti verso Enti della stessa rete associativa	0,00	0,00
		5)	Debiti per erogazioni liberali condizionate	0,00	0,00
		6)	Acconti	0,00	0,00
		7)	Debiti Vs. fornitori	585,00	311,00
		8)	Debiti verso imprese collegate e controllate	0,00	0,00
		9)	Debiti tributari	487,00	525,00
		10)	Debiti verso istituti previdenziali e di sicurezza sociale	0,00	0,00
		11)	Debiti Vs. dipendenti e collaboratori	0,00	0,00
		12)	Altri debiti		
			<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>1.072,00</b>	<b>836,00</b>
			<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>1.072,00</b>	<b>836,00</b>
<b>E</b>			<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>		
		1)	Ratei passivi	0,00	0,00
		2)	Risconti passivi	0,00	0,00
			<b>TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>TOTALE PASSIVITA' E NETTO</b>	<b>17.300,00</b>	<b>16.617,00</b>

Il presente Rendiconto Gestionale relativo alla totale attività svolta dalla Filarmonica dal 01.01.2022

al 31.12.2022 corrisponde alle risultanze delle scritture contabili ed è reale e veritiero.

Magagna Stefania    Presidente

Palsitti Michela    Segretario

## FILARMONICA SENOFONTE PRATO

Iscritta nel Registro Regionale delle Associazioni di Promozione Sociale  
Sezione Provinciale di Pisa al nr. 392 sez. B dal 27/11/13  
Via dello Stallone n. 12 Fraz. Avane - 56019 Vecchiano (Pi)  
C.F. 80008080501 - P. Iva 00984320507

### RENDOCONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	31.12.2022	31.12.2021	PROVENTI E RICAVI	31.12.2022	31.12.2021
<b>A) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE</b>			<b>A) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE</b>		
1) Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	27,00	11,00	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	490,00	375,00
2) Servizi	2.089,00	0,00	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	900,00	1.670,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	140,00	70,00
4) Personale	3.698,00	2.355,00	4) Erogazioni liberali	4.511,00	1.320,00
5) Ammortamenti	39,00	39,00	5) Proventi del 5 per mille	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	6) Contributi da soggetti privati	799,00	1.133,00
7) Oneri diversi di gestione	170,00	200,00	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	8) Contributi da Enti pubblici	1.500,00	1.500,00
<b>TOTALE</b>	<b>6.923,00</b>	<b>4.275,00</b>	9) Proventi da contratti con Enti pubblici	0,00	0,00
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	3.000,00	246,00
			11) Rimanenze finali	0,00	0,00
			<b>TOTALE</b>	<b>10.440,00</b>	<b>4.644,00</b>
			<i>Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)</i>	<b>3.517,00</b>	<b>369,00</b>
<b>B) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE</b>			<b>B) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE</b>		
1) Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da Enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con Enti pubblici	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali			<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			

			<b>Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI</b>			<b>C) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCONTA FONDI</b>		
1) Oneri per raccolta fondi abituali	0,00	0,00	1) Proventi da raccolta fondi abituali	0,00	0,00
2) Oneri per raccolta fondi occasionali	0,00	0,00	2) Proventi da raccolta fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>Avanzo/disavanzo di racconta fondi (+/-)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>			<b>D) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>		
1) Su supporti bancari	297,00	246,00	1) Da rapporti bancari	0,00	0,00
2) Su prestiti	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	10,00	28,00
6) Altri oneri	44,00	18,00	<b>TOTALE</b>	<b>10,00</b>	<b>28,00</b>
<b>TOTALE</b>	<b>341,00</b>	<b>264,00</b>	<b>Avanzo/disavanzo di racconta fondi (+/-)</b>	<b>-331,00</b>	<b>-236,00</b>
<b>E) COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE</b>			<b>E) PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE</b>		
1) Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) Servizi	2.055,00	2.974,00	2) Altri proventi di supporto generale	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	512,00	0,00	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4) Personale	0,00	0,00			
5) Ammortamenti	0,00	0,00			
6) Accnatonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00			
7) Altri oneri	128,00	193,00	<b>Avanzo/disavanzo di supporto genarale (+/-)</b>	<b>-2.695,00</b>	<b>-3.167,00</b>
<b>TOTALE</b>	<b>2.695,00</b>	<b>3.167,00</b>	<b>Imposte</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)</b>	<b>491,00</b>	<b>-3.034,00</b>

### **COSTI E PROVENTI FIGURATIVI**

<b>COSTI FIGURATIVI</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>PROVENTIFIGURATIVI</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
1) Da attività di interesse generale	0,00	0,00	1) Da attività di interesse generale	0,00	0,00
2) Da attività diverse	0,00	0,00	2) Da attività diverse	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Il presente Rendiconto Gestionale relativo alla totale attività svolta dalla Filarmonica dal 01.01.2022 al 31.12.2022 corrisponde alle risultanze delle scritture contabili ed è reale e veritiero.

Magagna Stefania

Presidente

Palsitti Michela

Segretario

## FILARMONICA SENOFONTE PRATO

Iscritta nel Registro Regionale delle Associazioni di Promozione Sociale  
Sezione Provinciale di Pisa al nr. 392 sez. B dal 27/11/13  
Via dello Stallone n. 12 Fraz. Avane - 56019 Vecchiano (Pi)  
C.F. 80008080501 - P. Iva 00984320507

### RENDICONTO PER CASSA

USCITE	31.12.2022	31.12.2021	ENTRATE	31.12.2022	31.12.2021
<b>A) USCITE DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE</b>			<b>A) ENTRATE DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE</b>		
1) Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	27,00	11,00	1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	490,00	375,00
2) Servizi	1.705,00	0,00	2) Entrate dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	900,00	1.670,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	140,00	70,00
4) Personale	3.838,00	1.884,00	4) Erogazioni liberali	4.511,00	1.320,00
5) Uscite diverse di gestione	170,00	200,00	5) Entrate del 5 per mille	0,00	0,00
			6) Contributi da soggetti privati	799,00	1.133,00
			7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
			8) Contributi da Enti pubblici	1.500,00	1.500,00
<b>TOTALE</b>	<b>6.640,00</b>	<b>3.765,00</b>	9) Entrate da contratti con Enti pubblici	0,00	0,00
			10) Altre entrate	3.000,00	300,00
			<b>TOTALE</b>	<b>10.440,00</b>	<b>4.698,00</b>
			<i>Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)</i>	<b>3.800,00</b>	<b>933,00</b>
<b>B) USCITE DA ATTIVITA' DIVERSE</b>			<b>B) ENTRATE DA ATTIVITA' DIVERSE</b>		
1) Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da Enti pubblici	0,00	0,00
5) Uscite diverse di gestione	0,00	0,00	5) Entrate da contratti con Enti pubblici	0,00	0,00
			6) Altre entrate	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<i>Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)</i>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>C) USCITE DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI</b>			<b>C) ENTRATE DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI</b>		
1) Uscite per raccolta fondi abituali	0,00	0,00	1) Entrate da raccolta fondi abituali	0,00	0,00
2) Uscite per raccolta fondi occasionali	0,00	0,00	2) Entrate da raccolta fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altre uscite	0,00	0,00	3) Altre entrate	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<i>Avanzo/disavanzo di raccolta fondi (+/-)</i>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D) USCITE DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>			<b>D) ENTRATE DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>		
1) Su supporti bancari	247,00	246,00	1) Da rapporti bancari	0,00	0,00
2) Su prestiti	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Su patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Su altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Altre uscite	44,00	16,00	5) Altre entrate	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>291,00</b>	<b>262,00</b>	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<i>Avanzo/disavanzo di raccolta fondi (+/-)</i>	<b>-291,00</b>	<b>-262,00</b>
<b>E) USCITE DI SUPPORTO GENERALE</b>			<b>E) ENTRATE DI SUPPORTO GENERALE</b>		
1) Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Entrate da distacco del personale	0,00	0,00
2) Servizi	1.919,00	3.003,00	2) Altre entrate di supporto generale	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	555,00	0,00	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4) Personale	0,00	0,00			
5) Altre uscite	313,00	171,00	<i>Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)</i>	<b>-2.787,00</b>	<b>-3.174,00</b>
<b>TOTALE</b>	<b>2.787,00</b>	<b>3.174,00</b>	<i>Imposte</i>	0,00	0,00
			<i>Avanzo/disavanzo da entrate ed uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziari (+/-)</i>	<b>-2.787,00</b>	<b>-3.174,00</b>

<b>USCITE DA INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA FLUSSI DI CAPITALE DI TERZI</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>ENTRATE DA INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA FLUSSI DI CAPITALE DI TERZI</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	0,00	1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	0,00



2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00	2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00
3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00	3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00
4) Rimborsi di finanziamenti per quota capitale e prestiti			4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti		
<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<i>Avanzo/disavanzo da entrate ed uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziari</i>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

	31.12.2022	31.12.2021
<i>Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziari</i>	722,00	-2.503,00
<i>Avanzo/disavanzo da entrate ed uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziari (+/-)</i>	0,00	0,00
<b>Avanzo/disavanzo complessivo</b>	<b>722,00</b>	<b>-2.503,00</b>

CASSA E BANCA	31.12.2022	31.12.2021
Cassa	361,00	147,00
Depositi bancari e postali	4.286,00	3.778,00

#### COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

COSTI FIGURATIVI	31.12.2022	31.12.2021	PROVENTI FIGURATIVI	31.12.2022	31.12.2021
1) Da attività di interesse generale	0,00	0,00	1) Da attività di interesse generale	0,00	0,00
2) Da attività diverse	0,00	0,00	2) Da attività diverse	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Il presente Rendiconto di cassa relativo alla totale attività svolta dalla Filarmonica dal 01.01.2022 al 31.12.2022 corrisponde alle risultanze delle scritture contabili ed è reale e veritiero.

Magagna Stefania

Presidente

Palsitti Michela

Segretario